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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawe6w do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 36 /2016 na Dostawg odczynnikéw chemicznych ,laboratoryjnych, do
sekwencjonowania, do oznaczania antygenéw -HLA-A, B, C, DRB1,DQA1,DQBI1 na poziomie
posredniej rozdzielczo$ci na analizatorze fluoroscencyjno-laserowym typu Luminex oraz
kalibratoréw ,materialéw zazywalnych drobnego sprzetu laboratoryjnego
(zadania I — 4)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwiefi Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istomych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tres¢
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy §5 ustep 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiuzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny

od wad do 21 dni? (...}

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wydluZzenie terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy na woiny
od wad do 21 dni.

Pytanie 2

Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na okreSlenie maksymalnej ilosci dostaw jednostkowych
dla zadanianr 37 (...)

OdpowiedZ

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie maksymalnej liczby dostaw jednostkowych w  przypadku waskiego
i wyspecjalizowanego charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy zakres
i iloSci oszacowal z nalezyta starannoscia.

Pytanie 3

Dotyczy minimalnego poziomu realizacji umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o minimalnym poziomie realizacji umowy?
Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie minimalnego poziomu realizacji umowy w przypadku waskiego | wyspecjalizowanego
charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozZliwe. Zamawiajacy zakres i ilo$ci oszacowat
Z nale2yta starannoscia.
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Pytanie 4

Dotyczy minimalnej wartosci zaméwienia jednostkowego

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu ¢ minimalnej wartosci zaméwienia
jednostkowego w wysokosci 500 zt netto? (...)

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Okreslenie minimalnej wartosci zamoéwienia jednostkowego w przypadku waskiego
i wyspecjalizowanego charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe. Zamawiajacy zakres
i iloéci oszacowal z nalezytq starannoscia.

Pytanie 5

Dotyczy zmiany kursow walut

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian cen
jednostkowych w przypadku przekraczajacej 3% zmiany $redniego kursu NBP walut EUR, USD, CHF
w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy? (...)

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 6
Dotyczy zaprzestania produkcii

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o mozliwosci wprowadzenia zmian
w umowie w przypadku zaprzestania produkcji przedmiotu umowy?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 7

Pytanie odno$nie limitu kar umownych

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy zapisu o gérnym limicie kar umownych w
wysokosci 10% wartosci niezrealizowanej czesci umowy?

Odpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy, §6 ustep 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang w §6 ustep 1 sformutowania ,opéznienie” na Zwioke"?
Odpowiedz

Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy §6 ustep 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zapisu do umowy, ze ,przed zakupem interwencyjnym
Zamawiajacy wystosuje do Wykonawcy wezwanie z wyznaczonym dodatkowym terminem dostawy oraz
wylaczy stosowanie kar umownych w przypadku zakupu interwencyjnego™?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje dodatkowego wezwania przy zakupie interwencyjnym. Dostawa na
podstawie zaméwienia Zamawiajacego winna by¢ wykonana zgodnie z § 3 ust 2,




Pytanie 10

Dotyczy rozdziatu V SIWZ, ustep 5.podpunkt 5.5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dotgczenie do oferty ulotek do zadania 2 w jezyku angielskim?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na dotaczenie do oferty ulotek do zadania 2 w jezyku angielskim.

Pytanie 11

Dotyczy specyfikacji asortymentowo — cenowej zadania nr 2,poz.24

Zamawiajacy w tabeli 3 — nr katalogowy — podat nr N80800245

Uprzejmie prosimy o zweryfikowanie nr katalogowego. Podany przez Zamawiajacego

nr katalogowy nie istnieje w asortymencie firmy Thermo Fisher Scientific ktéra jest kontynuatorem Life
Technologies.

Prawidiowym nr katalogowym wydaje sie byé N8080245.

Uprzejmie prosimy o podanie wiasciwego nr kat.

Odpowiedz

Zamawiajacy poprawia omylke pisarska i informuje, ze prawidtowy nr katalogowy w zadaniu nr 2
pozycji 24 powinien brzmie¢ N8080245

Pytanie 12

Dotyczy specyfikacji asortymentowo — cenowej zadania nr 2,poz.24

Zamawiajacy przygotowat specyfikacje wg klucza cena za 1 jednostke/reakcje/test/sztuke/ml itp..

Nasz asortyment jest konfekcjonowany w opakowaniach zawierajgcych roézng ilos¢ czy reakcji, testow,
objetosci itp. .

Ceny podawane sg wylacznie wg ceny 1 opakowania danego produktu.

Matematycznie jest oczywiscie mozliwe policzenie | wskazanie w specyfikacji Zamawiajgcego kosztu np
jednej reakcji a nastepnie sumy ceny wszystkich reakcji.

Chcemy zwréci¢ uwage jednak, ze cena jednego opakowania czesto bedzie sie réznita od koricowej
ceny ze specyfikagiji.

Jest matematycznie niemozliwym dopasowanie cen za opakowanie tak by sie zgadzaty

w przeliczeniu za 1 przyktadowa reakcje razy ilos¢ wymaganych reakcji ze wzgledu na zaokraglenia
powstate przy dzieleniu ceny jednego opakowania.

Ponizej podajemy przykiadowe dziatanie.

Pozycja 9 z zadania 2

nr kat 10966034

Platinum® Taq DNA Polymerase

Odczynnik ten konfekcjonowany jest w opakowaniu na 600 reakgji.

Cena katalogowa netto wynosi 2 385,00 PLN

Zamawiajgcy chce facznie 7200 reakcji co daje 12 opakowan produktu o nr kat 10966034.

Jesli podzielimy wartos¢ za jedno opakowanie czyli 2 385,00 PLN przez 600 reakgcji aby méc poda¢ ceng
jednej reakcji to wyjdzie nam wynik 3,98 PLN za jedng reakcje.

Jesli jednak przemnozymy cene jednej reakcji z powrotem przez 600 aby méc otrzymaé ceng jednego
opakowania to wyjdzie nam kwota koricowa 2 388,00 PLN a nie 2 385,00 PLN.

Biorgc pod uwage ilo§¢ pozycji oraz ilo$¢ opakowan réznica w kalkulaciji wyjdzie bardzo istotna.

Dlatego tez zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z dwoma pytaniami wynikajgcymi z wfo problemu:

a) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przedstawienie w specyfikacji asortymentowo-cenowej
dodatkowo cen za 1 opakowanie produktéw z podaniem iloSci sztuk czy reakcji w 1 opakowaniu
i traktowaniu takiej wyceny jako ostatecznej?

by Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na potraktowanie cen za 1 reakcje, sztuke czy test jako ceny
szacunkowej stuzgcej tylko i wytgcznie do poréwnania z innymi ofertami?
OdpowiedZ
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Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny jednostkowej wyrobow z doktadnoscia do trzech lub
czterech miejsc po przecinku, Jednoczeénie Zamawiajacy zaznacza, aby cene calkowita podaé
liczbg oraz stownie z zaokragleniem do dwéch miejsc po przecinku.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy § 3.ustep 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupetnienie wiw paragrafu umowy o nastepujacy zapis?
~Zamawiajacy dopuszcza dostarczanie e-faktur drogg elektroniczng na wskazany przez Zamawiajacego
adres e-mail.”

Prosbe nasza motywujemy tym, iz nasze dostawy sa realizowane z magazynu wspoinego dla wielu
krajéw. Proces realizacji dostaw nie uwzglednia realizacji wraz z fakturg. Faktury sa rozsytane przez
biura Wykonawcy wiasciwe siedzibie Zamawiajgcego.

Z dostawa dofaczona jest tylko i wytacznie specyfikacja dostawy. Niemniej mamy mozliwosé
dostarczenia faktury w dniu dostawy ale tylko i wylacznie na wskazany przez Zamawiajacego adres
e-mailowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umo 4,ustep 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu regulowania Zobowigzan Zamawiajacego z 60 dni
na do 30 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umo 4.ustep 1

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 4, mamy nastepng prosbe.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupeinienie wzoru umowy o nastepujacy zapis?

» W przypadku przekroczenia terminu piatnosci Wykonawca ma prawo zablokowaé realizacje
nastepnych dostaw do chwili uregulowania ptatnosci przez Zamawiajacego”

Prosbe nasza motywujemy tym, iz wzoér umowy nie przewiduje zadnych narzedzi dyscyplinujgcych
Zamawiajacego. Wymienione odsetki ustawowe stanowig zaledwie symboliczng kare jaka ponosi
Zamawiajacy w przypadku zwiok w regulowaniu zobowiazan.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy § 5.ustep 4
Uprzejmie prosimy o wydtuzenie terminu wymiany w ramach reklamacji dla zadania nr 2 z 14 dni na do

21 dni.

Prosbe nasza motywujemy tym iz w specyfikacji zadania 2 znajdujemy odczynniki przygotowane
dopiero w chwili ztozenia zaméwienia.

Producent deklaruje termin na samo przygotowanie do 14 dni. Produkcja odbywa sie poza granicami
kraju. Poza tym Wykonawca potrzebuje dodatkowych dni na analizg stusznosci reklamacji.

Dlatego tez uprzejmie prosimy o wydtuzenie terminu wymiany w ramach reklamaciji.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie 17

Dotyczy wzoru umo 6,ustep 2

Zamawiajgcy zapisat:

W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie okreslonym

w §3 ust.2 Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy

w ilosci | asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego).”

Uprzejmie prosimy o wykreslenie tego punktu z umowy lub uzupetnienie o zapis,

iz Zamawiajgcy dokona zakupu interwencyjnego na podstawie rozeznania rynku wykonawcow i wyborze
najkorzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Dostawa na podstawie zaméwienia Zamawiajacego
winna byé wykonana zgodnie z § 3 ust 2.
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